



www.bip.jonscher.pl

Dot.: przetargu nieograniczonego na: „*Sukcesywne dostarczanie gwoździ, wkrętów oraz płytek*” do Miejskiego Centrum Medycznego im. dr. Karola Jonschera w Łodzi.

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

Na mocy art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 23.11.2020r. do godz. 11:00. Wobec powyższego wadium należy wnieść w terminie do dnia 23.11.2020r. do godz. 11:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.11.2020r. do godz. 11:30.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

W związku z zapytaniem do SIWZ, jakie wpłynęły od Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia:

1. **Pytanie: (Dot. Zakresu I poz. 1)** Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania gwoździ ze średnicą w części proksymalnej 17mm, o długości 180-200mm (ze skokiem co 20mm), pokryty celownikiem?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

2. **Pytanie: (Dot. Zakresu I poz. 1)** Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania gwoździ o średnicy 10 11mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

3. **Pytanie: (Dot. Zakresu I poz. 1)** Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania gwoździ z kątem szyjkowo-trzonowy 130° oraz 135°?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

4. **Pytanie: (Dot. Zakresu I poz. 1)** Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania śrub szyjkowych Ø11, dł 70 120mm?

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie śrub szyjkowych Ø11, dł. 70-120mm.

5. **Pytanie: (Dot. Zakresu I poz. 1)** Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania wkrętów derotacyjnych Ø6,5mm o dł. 70-120mm?

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie wkrętów derotacyjnych Ø6,5mm o dł. 70-120mm.

6. **Pytanie: (Dot. Zakresu I poz. 2)** Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania gwoździ o średnicy 10 12mm, długość od 340mm do 420mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

7. **Pytanie: (Dot. Zakresu I poz. 2)** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na gwoździe posiadające w części dalszej min. 4 otwory?

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie gwoździ posiadających w części dalszej min. 4 otwory.

8. **Pytanie: (Dot. Zakresu I poz. 2)** Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania wkręty samogwintujące o średnicy Ø6,5mm (dł. 40-110mm)?

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie wkrętów samogwintujących o średnicy Ø6,5mm (dł. 40-110mm).

9. Pytanie: (Dot. Zakresu I poz. 2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na kaniulowane śruby zaślepiające pozwalające na wydłużenia gwoźdźcia w zakresie 0-15mm stopniowane co 5mm, zamiast 0-30mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

10. Pytanie: (Dot. Zakresu I poz. 3) Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania gwoździ do kości piszczelowej o Ø8-11mm, dł 285-390mm o trójkątnym przekroju poprzecznym w części dalszej obejmujący również otwór kompresyjny w części bliższej, zapewniający obniżenie ciśnienia śródszpikowego w trakcie implantacji?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

11. Pytanie: (Dot. Zakresu I poz. 3) Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania w części proksymalnej gwoźdźcia co najmniej 5 otworów (w tym 2 gwintowane obwodowe otwory rekonstrukcyjne oraz jeden dynamiczny), w części dystalnej min. 5 otworów (w tym co najmniej 1 kompresyjny oraz 4 otwory gwintowane)?

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie w części proksymalnej gwoźdźcia co najmniej 5 otworów (w tym 2 gwintowane obwodowe otwory rekonstrukcyjne oraz jeden dynamiczny), w części dystalnej min. 5 otworów (w tym co najmniej 1 kompresyjny oraz 4 otwory gwintowane).

12. Pytanie: (Dot. Zakresu I poz. 3) Czy Zamawiający dopuści kaniulowane śruby zaślepiające pozwalające na wydłużenia gwoźdźcia w zakresie 0-15mm stopniowane co 5mm, zamiast 0-30mm?

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie kaniulowanych śrub zaślepiających pozwalających na wydłużenia gwoźdźcia w zakresie 0-15mm stopniowanych co 5mm, zamiast 0-30mm.

13. Pytanie: (Dot. Zakresu I poz. 4) Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania gwoździ do kości piszczelowej o trójkątnym przekroju poprzecznym w części dalszej obejmujący również otwór kompresyjny w części bliższej, zapewniający obniżenie ciśnienia śródszpikowego w trakcie implantacji?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

14. Pytanie: (Dot. Zakresu I poz. 4) Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania gwoździ o długości 285-390mm pokryty celownikiem dalszym, średnica 8-11mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

15. Pytanie: (Dot. Zakresu I poz. 4) Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania gwoździ z kątem wygięcia w części proksymalnej 13°, zamiast „10° i 4° w części dystalnej”?

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie gwoździ z kątem wygięcia w części proksymalnej 13°, zamiast „10° i 4° w części dystalnej”.

16. Pytanie: (Dot. Zakresu I poz. 4) Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania gwoźdźcia z długością w części proksymalnej (do zgięcia) wynoszącą 80mm zamiast „do 55mm”?

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie gwoździ z długością w części proksymalnej (do zgięcia) wynoszącą 80mm, zamiast „do 55mm”.

17. Pytanie: (Dot. Zakresu I poz. 4) Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania w części bliższej gwoźdźcia co najmniej 5 otworów (w tym 2 gwintowane obwodowe otwory rekonstrukcyjne oraz jeden dynamiczny) zapewniający opcję blokowania w przynajmniej trzech różnych płaszczyznach, w części dalszej min. 5 otworów (w tym co najmniej 1 kompresyjny oraz 4 otwory gwintowane) zapewniające co najmniej czteropłaszczyznową stabilizację?

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie w części bliższej gwoźdźcia co najmniej 5 otworów (w tym 2 gwintowane obwodowe otwory rekonstrukcyjne oraz jeden dynamiczny) zapewniający opcję blokowania w przynajmniej trzech różnych płaszczyznach, w części dalszej min. 5 otworów (w tym co najmniej 1 kompresyjny oraz 4 otwory gwintowane) zapewniające co najmniej czteropłaszczyznową stabilizację.

18. Pytanie: (Dot. Zakresu I poz. 4) Czy Zamawiający dopuści kaniulowane śruby zaślepiające pozwalające na wydłużenia gwoźdźcia w zakresie 0-15mm stopniowane co 5mm, zamiast 0-30mm?

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie kaniulowanych śrub zaślepiających pozwalających na wydłużenia gwoźdźcia w zakresie 0-15mm stopniowane co 5mm, zamiast 0-30mm.

19. Pytanie: (Dot. Zakresu I poz. 5) Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania gwoździ do kości ramiennej Ø7-9mm o długości 200-280mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

20. Pytanie: (Dot. Zakresu I poz. 5) Czy Zamawiający odstąpi od wymogu „...o przekroju okrągłym z kanałkami na długości części trzonowej gwoźdźcia zmniejszającymi ciśnienie śródszpikowe.”?

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji odstępuje od wymogu „...o przekroju okrągłym z kanałkami na długości części trzonowej gwoźdźcia zmniejszającymi ciśnienie śródszpikowe.”

21. Pytanie: (Dot. Zakresu I poz. 5) Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania gwoździ posiadających w części proksymalnej 4 gwintowane otwory na wkręty blokujące zapewniające wielopłaszczyznową stabilizację, w części dystalnej 3-4 otwory ryglujące zapewniające co najmniej dwupłaszczyznową stabilizację?

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie gwoździ posiadających w części proksymalnej 4 gwintowane otwory na wkręty blokujące zapewniające wielopłaszczyznową stabilizację, w części dystalnej 3-4 otwory ryglujące zapewniające co najmniej dwupłaszczyznową stabilizację.

22. Pytanie: (Dot. Zakresu I poz. 5) Czy Zamawiający dopuści kaniulowane śruby zaślepiające pozwalające na wydłużenia gwoźdźcia w zakresie 0-10mm stopniowane co 5mm, zamiast 0-30mm?

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie kaniulowanych śrub zaślepiających pozwalających na wydłużenia gwoźdźcia w zakresie 0-10mm stopniowane co 5mm, zamiast 0-30mm .

23. Pytanie: (Dot. Zakresu I poz. 6) Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania gwoździ do kości ramiennej uniwersalnych lewych i prawych?

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie gwoździ do kości ramiennej uniwersalnych lewych i prawych.

24. Pytanie: (Dot. Zakresu I poz. 6) Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania gwoździ w wersji długiej od 200mm do 280mm, średnica 7-9mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

25. Pytanie: (Dot. Zakresu I poz. 6) Czy Zamawiający odstąpi od wymogu oferowania gwoździ w wersji litej?

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji odstępuje od wymogu zaoferowania gwoździ w wersji litej.

26. Pytanie: (Dot. Zakresu I poz. 6) Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania gwoździ posiadających w wersji długiej w części dalszej 3-4 otwory ryglujące, zamiast 4?

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie gwoździ posiadających w wersji długiej w części dalszej 3-4 otwory ryglujące, zamiast 4.

27. Pytanie: (Dot. Zakresu I poz. 6) Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania w części dalszej gwoźdźcia dla średnicy 8-9mm wkręty blokujące 4,5mm, a dla gwoźdźcia o średnicy 7mm wkręty blokujące 3,5mm

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

28. Pytanie: (Dot. Zakresu I poz. 6) Czy Zamawiający dopuści kaniulowane śruby zaślepiające pozwalające na wydłużenia gwoźdźcia w zakresie 0-10mm stopniowane co 5mm, zamiast 0-30mm?

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie kaniulowanych śrub zaślepiających pozwalających na wydłużenia gwoźdźcia w zakresie 0-10mm stopniowane co 5mm, zamiast 0-30mm.

29. Pytanie: (Dot. Zakresu I poz. 7) Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania gwoździ o średnicy Ø4-5mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie gwoździ o średnicy Ø4-5mm. Pozostałe parametry bez zmian.

30. Pytanie: (Dot. Zakresu I poz. 8) Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania gwoździ Rush'a w zakresie średnicy od 2,4mm do 4,8mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

31. Pytanie: (Dot. Zakresu I poz. 8) Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania gwoździ Rush'a w zakresie długości od 200mm do 280mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

32. Pytanie: (Dot. Zakresu I poz. 8) Czy Zamawiający odstąpi od złożenia implantów w banku – dot. Gwoździ Rush'a i zgodzi się na dostawy sukcesywne na zamówienie? Ww. Rush'e należą do tzw. implantów drobnych i w standardzie nie składuje się ich w banku implantów tylko dostarcza sukcesywnie na zamówienie, w związku z czym wnosimy jak na wstępie.

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji odstępuje od wymogu złożenia banku implantów. Wyraża zgodę w tej pozycji na dostawy sukcesywne na zamówienie.

33. Pytanie: (Dot. Zakresu I poz. 8) Czy Zamawiający zgodzi się doprecyzować zapis pod formularzem cenowym dotyczący zapewnienia instrumentarium na cały okres obowiązywania umowy, że nie dotyczy poz. 6 gwoździ Rush'a?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe - w formularzu asortymentowo-cenowym zmodyfikował zapis dot. instrumentarium.

34. Pytanie: (Dot. Zakresu I poz. 9) Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania wkrętów blokujących do gwoździ śródszpikowych Ø4,5mm dł. 25-90mm?

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie wkrętów blokujących do gwoździ śródszpikowych Ø4,5mm dł. 25-90mm.

35. Pytanie: (Dot. Zakresu I poz. 10) Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania wkrętów blokujących o dł. 60-120mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie wkrętów blokujących o dł. 60-120mm. Pozostałe parametry bez zmian.

36. Pytanie: (Dot. Zakresu I poz. 11) Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania wkrętów Ø5,00mm, dł. 26-80mm?

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie wkrętów Ø5,00mm, dł. 26-80mm.

37. Pytanie: (Dot. Zakresu I poz. 13) Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania zestawów blokujących Ø6,5mm w zakresie 50-105mm?

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji wymaga zaoferowania zespołów blokujących Ø6,5mm w zakresie 50-105mm.

38. Pytanie: (Dot. Zakresu I poz. 14) Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania śrub szyjkowych Ø11 dł. 70-120mm?

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie śrub szyjkowych Ø11 dł. 70-120mm.

39. Pytanie: (Dot. Zakresu I poz. 15) Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania wkrętów derotacyjnych Ø6,5mm o dł. 70-120mm?

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie wkrętów derotacyjnych Ø6,5mm o dł. 70-120mm.

40. Pytanie: (Dot. Zakresu I) Czy Zamawiający doda pozycję do formularza asortymentowo-cenowego uwzględniającą ilość śrub zaślepiających oraz kompresyjnych? Nie zostały one ujęte w wycenie asortymentu.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SIWZ bez zmian.

41. Pytanie: (Dot. Zakres III) Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania w poz. 1 płytek DSB standardowych bez ograniczonego kontaktu o kącie szyjkowo-trzonowym 135° 2-20 otworów, w zakresie długości od 68mm (dla 2 otworowej) do 356mm (dla 20 otworowej), materiał: stal, zamiast opisanych?

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie płytek DSB standardowych bez ograniczonego kontaktu o kącie szyjkowo-trzonowym 135° 2-20 otworów, w zakresie długości od 68mm (dla 2 otworowej) do 356mm (dla 20 otworowej), materiał: stal, zamiast opisanych.

42. Pytanie: (Dot. Zakres III) Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania w poz. 2 płytek DSK standardowych bez ograniczonego kontaktu o kącie 95°, 6-20 otworów, w zakresie długości od 86mm (dla 4 otworowej) do 342mm (dla 20 otworowej), materiał: stal, zamiast opisanej?

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie płytek DSK standardowych bez ograniczonego kontaktu o kącie 95°, 6-20 otworów, w zakresie długości od 86mm (dla 4 otworowej) do 342mm (dla 20 otworowej), materiał: stal, zamiast opisanej.

43. Pytanie: (Dot. Zakres III) Czy Zamawiający w poz. 4 dopuści śruby wykonane ze stali o dł. gwintu 18mm zamiast 22mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie śrub wykonanych ze stali o dł. gwintu 18mm zamiast 22mm. Pozostałe parametry bez zmian.

44. Pytanie: (Dot. Zakres III) Czy Zamawiający w poz. 5 dopuści śruby kompresyjne DSB/DSK o dł. 31mm. Materiał: stal?

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie śrub kompresyjnych DSB/DSK o dł. 31mm. Materiał: stal.

45. Pytanie: (Dot. Zakres IV) Czy Zamawiający odstąpi od złożenia implantów w banku i instrumentarium i zgodzi się na ich dostawę sukcesywnie na zamówienie? Ww. płytki należą do tzw. implantów drobnych i w standardzie nie składuje się ich w banku implantów tylko dostarcza sukcesywnie na zamówienie, w związku z czym wnosimy jak na wstępie.

Odpowiedź: Zamawiający w w/w Zakresie odstępuje od wymogu złożenia banku implantów. Jednocześnie Zamawiający wymaga dostarczenia przez Wykonawcę instrumentarium wraz z kompletem implantów na zamówienie.

46. Pytanie: (Dot. wzoru umowy) Czy Zamawiający zmieni okres w §5 ust. 7 z 5 lat do 2 lat?

Umowa zawierana jest na okres 18 miesięcy a co za tym idzie Zamawiający nie powinien wymagać od Wykonawcy, aby w okresie ponad 3-krotnie dłuższym był zobowiązany do przesyłania dodatkowego instrumentarium.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz formularz asortymentowo-cenowy po modyfikacji stanowią załączniki do niniejszych odpowiedzi.

*Dyrektor
Miejskiego Centrum Medycznego
im. dr Karola Jonschera w Łodzi
/-/ mgr Konrad Łukaszewski*